
近隣の皆様へ

五洋建設株式会社

RDF化施設解体工事事務所

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

　この度、RDF化施設の解体工事を、下記のとおり行うことになりましたのでお知らせします。

　近隣の皆様には工事期間中、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の程、よろ

しくお願い申し上げます。

1.事業経緯 ・RDF化施設は、可燃ごみを固形燃料化する施設として、平成14年12月から令和元

　年9月まで稼働し、令和元年12月に閉鎖しております。

2.工事概要 工 期 令和6年2月5日　～　令和8年11月30日

対象施設 RDF化施設および付帯施設

延 床 面 積：13,677m²

処 理 能 力：230t/日

構 造：鉄筋コンクリート造、鉄骨造、鉄骨鉄筋コンクリート造

地下1階　地上4階建て

位 置 図 桑名市多度町力尾地内（裏面位置図のとおり）

工事内容

3.その他 ・工事期間中は随時、コンクリートがら等の廃棄物を運搬しますので、周辺道路でダ

　ンプトラックが往来します。

・詳細については、今後「工事だより」にてお知らせします。

・ご不明点は以下のお問い合わせ先にご連絡下さい。

〈　お問い合わせ先　〉

発 注 者 　桑名広域清掃事業組合　 電話　0594-31-1031　

監 理 業 者 　株式会社ウエスコ 電話　086-230-6793

施 工 業 者 　五洋建設株式会社　 電話　059-351-1355　※

　現場代理人　森　亮介 ※仮事務所(五洋建設㈱三重営業所)の番号のため、本事

　務所設置(3月頃予定)後変更します。

令和6年2月22日

外構工事（跡地整地、門扉改修等）

プラント設備、建屋、ピット、基礎、杭等）、解体廃棄物運搬処分

解体工事のお知らせ

仮設工事、ダイオキシン類及びアスベスト対策工事、解体工事（プラ



・位置図

・施設位置図

RDF化施設

解体対象施設


